
UCHWAŁA NR XVII/138/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia granic osiedli miasta Darłowo i zniesienia sołectwa jako jednostki 
pomocniczej miasta.

Na podstawie art.5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/294/01 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 lutego 2001 roku
w sprawie ustalenia granic osiedli miasta Darłowo i zniesienia sołectwa jako jednostki pomocniczej miasta (j.t. Nr 
XL/289/2013 z 6 czerwca 2013r., zm. Nr LVII/406/2014 z dnia 30 października 2014 r. Rady Miejskiej
w Darłowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2400, z 2014 r. poz. 4829):

wiersz oznaczony L.p. 5 otrzymuje brzmienie:

L.p.
Numer/nazwa
Osiedla Granice Osiedla

5 Osiedle Darłówko Admiralska, Aleja Parkowa, Bałtycka, Bosmańska, Chińska, Dorszowa, 
Gdyńska, Helska, Jachtowa, Jagiellońska, Józefa Conrada, Józefa Muchy, 
Kapitańska, Kaszubska, Kąpielowa, Kotwiczna, Lotników Morskich, 
Marynarska, Masztowa, Nadmorska, Piastowska, Plażowa, Południowa, 
Pomorska, Północna, Pucka, Rybacka, Słowiańska, Sosnowa, Stoczniowa, 
Szantowa, Wczasowa, Wilków Morskich, Władysława IV, Wschodnia, 
Wydmowa, Zachodnia, Zawiszy Czarnego, Zwycięstwa, Zygmunta III Wazy, 
Żaglowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: A044EEAA-2C99-427E-8CF3-D760C196ED15. Podpisany Strona 1




